ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА САКИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 9 «Дюймовочка»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 126

г. Саки

Об утверждении состава Управляющего

совета муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 9 «Дюймовочка»

 на 2024-2025 учебный год

Во исполнение пункта 4 статьи 26 Федерального закона от 29.12.2013 № 273-

ФЗ «Об образовании РФ», Устава муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Дюймовочка», Положения об

Управляющем совете, с целью организации деятельности управляющего совета в

2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Состав Управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 9 «Дюймовочка»

на 2024-2025 учебный год, согласно приложению 1.

1.2. План работы Управляющего совета МБДОУ Детский сад № 9
«Дюймовочка» на 2024-2025 учебный год, согласно приложению 2.

2. Составу Управляющего совета МБДОУ Детский сад № 9 «Дюймовочка»»:

2.1. Руководствоваться в своей деятельности утверждённым Положением об

Управляющем совете муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Детский сад № 9 «Дюймовочка».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С.Н. Романова

С приказом ознакомлены:
Масалкова О.В.
Горевая В.В.
Луценко Е.К.
Багрова А.Э
Гура Н.В.
Овчаренко Ю.В.

Приложение 1 к приказу

от 02.09.2024
№ 126

Состав управляющего совета МБДОУ

«Детский сад № 9 «Дюймовочка»

на 2024-2025 учебный год

Председатель Управляющего совета:

                          Масалкова Ольга Владимировна
Заместитель Управляющего совета:

Багрова Алена Эдурдовна

Секретарь Управляющего совета:

                          Гура Наталья Владимировна
Члены Управляющего совета:

Романова Светлана Николаевна - заведующий;

Луценко Елена Константиновна - заместитель заведующего по

УВР;

Овчаренко Юлия Владимировна- представитель родительской

общественности;
Горевая Виктория Викторовна- воспитатель;